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НАРАТИВЕН И ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ
	                              По јавен повик за субвенционирање и
распределба на финансиски средства од програмата за спорт и рекреација од буџетот на општина Охрид за програми на спортски клубови,спортски здруженија,спортски манифестации,настани, проекти,спортисти и
  други  правни лица од областа на спортот


	


	A. ОСНОВНИ ИНФОРМАЦИИ



	1. Име и контакт  на организацијата,спортскиот клуб/индивидуалниот спортист


	2.Датум на доставување на извештајот



	3.Име на спортската манифестација/настан/проект

(не се пополнува за реализација на програми од спортски клубови и спортисти индивидуалци)


	1. НАРАТИВЕН ИЗВЕШТАЈ


	1.Кратка содржина и опис


	2. Активности

(Опис на реализираните  активности, со наведување на датум кога се реализирани активностите)



	3.Цели



	3.Имплементација 


	4. Конкретни резултати


	5. Заклучоци и препораки




 Потпис и печат на организација(правни лица)







 _____________________________









   (Одговорно лице)
*Овој дел од извештајот дополнете го со фотографии (копии на А4 лист), од реализираните активности.

Вкупен одобрен износ на финансиска поддршка од Општина Охрид  ___________денари.
Одобрени субвенции за користење спортски терени при ЈП Билјанини извори__________ денари,искористени___________денари.                         
ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ
	Основни категории 
	Потрошени финансиски средства (износ)

	I. Oрганизационен  тим (вкупно)
	

	Хонорари
	

	Придонеси и даноци
	

	
	

	II. Патни трошоци (вкупно)
	

	Патни тошоци 
	

	Дневници
	

	Хотелско сместување
	

	III. Печатарски услуги,канцелариски материјали,опрема(вкупно)
	

	Печатење и канцелариски материјали-потрошен материјал
	

	Спортски реквизити
	

	Останато
	

	IV. Други директни трошоци (вкупно)
	

	Банкарски провизии
	

	Медицински и терапевтски услуги
	

	Котизации
	

	V. Индиректни трошоци (вкупно)
	

	Други индиректни трошоци
	

	
	

	
	

	VI. Специфични трошоци поврзани со проектот/програмата (вкупно) 
	

	Искористете ги овие ставки доколку е потребно,додадете детали  или ставки што се релевантни.
	

	Договори за услуги
	

	Изнајмување простории
	

	Публикации
	

	Семинари,работилници и обуки
	

	
	

	VII.Субвенции за користење на спортски терени(вкупно)(го потполнуваат оние кои се добитници на субвенции)
	

	Искористени субвенции за тренажен процес(вкупно)
	

	Искористени субвенции за натпревари(вкупно)
	

	Искористени субвенции за спортски настани/манифестации/проекти(вкупно
	

	Вкупни трошоци (I+II+III+IV+V+VI+VII) 
	


                                                                                   Потпис и печат на организација(правни лица)







                 _________________



                                                                                            (Одговорно лице)
 Дополни со пример:  по ф-ра бр 0028/22 Доел ТТТ фактура од 01.04.2022 исплатени 
4 000,00 ден (прилог копија извод и фактура)
